TeXHU4YeCKU XapaKTepUCTUKn

GALVING‘

Ouck Bosch metaneH HM 3a psa3aHe Ha AbLPBO HaNpe4yHo n
HaanbXHO nogaBaHe 235x30x2.8 mmMm, 60 z, Optiline Wood




TexHn4ecku gaHHu

Onwncanne
MpoaykToBa NUHKS
Cneuudukauns

Bua onakoBka

prroscxa onakoBbYHa eauHULA

TpaHcnopTHa onakoBb4YHA eAuHuua

BbHWeH agnamMetTbp mm
Azrammm
OTBOp C peayumpall NpbCTEH MM

LUnpoumHa Ha psizaHe (b1l) mm / pebenuHa Ha
OCHOBHMSA auck (b2) mm

Bpoit Ha 3b6uTe
dopma Ha 3bbuTe
Makc. obopotn (RPM)

PeaynTaT OT usBagkarta

KoHcymatmen PRO

235 x 30/25 x 2,8 mm, 60
XapTus / kapToH / Bennane -
onakoBka, 06BVBKa, C
€BPOOTBOP

1 Bp.

1 Bp.

235
30
25

2,8/1,8

60
ATB

6500

MpoaykT: Anck Bosch meTtanen HM 3a pssaHe Ha AbPBO HAMPEYHO 1 HaaMbXHO nogaBaHe 235x30x2.8 mm, 60
z, Optiline Wood

KaTteropus: [nckose 3a pasaHe

BbpaHa:Bosch

Kateropus 6paHa: Ouck Bosch



https://tashev-galving.com/product/095-BSH-649/disk-bosch-metalen-hm-za-ryazane-na-darvo-naprechno-i-nadlazhno-podavane-235x30x2-8-mm-60-z-optiline-wood
https://tashev-galving.com/product/095-BSH-649/disk-bosch-metalen-hm-za-ryazane-na-darvo-naprechno-i-nadlazhno-podavane-235x30x2-8-mm-60-z-optiline-wood
https://tashev-galving.com/cat/201109/diskove-za-ryazane
https://tashev-galving.com/brand/bosch
https://tashev-galving.com/brand/bosch/disk



